et acetosus ad acetum vini granulorum et sic sicut
Syrus alius brevis ad idem
Syrus de... et sic sicut...
Nota quod sicut ubi ponitur acetum multum subtiliat et ideo quod vis alterare vel
subtiliare ut eis et quantum acetum est magis acutum et ex subtiliori vino
et potentiori tanto magis subtiliat

Medicine dignae flant simpliciter sunt

pulegium	serpillum	garrosili
origanum	quinq. radices	capilli ve
calamentum	sen. apu. pgi.	mel
salvia	petrosi. brusa.	Aceti salu. tu
antherana	et sen. amsi	et guilla
menta	ysope	Et hinc put. amari. omnes
batuegia	bedagar	mediane et sice et calide q.
turtia	pig. zimiber	gra breuiat. obmittant.

Medicine apote dignae flant

Opimel simplex et apocinum ael. ros. Opimel squilliticum
Syrus de eupatorio et sicut herodis cuius her. e. despro
Squille lb. i. s. p. sen. petrosi. apu. ysope. p. uocet. amari. gar. aci.
rosa. an. 2. i. p. p. am. am. an. 2. n. dana. ames. lenista. cardumem
an. 3. x. acet. font. lb. i. s. mell. lb. ii. Hec omnia ponantur in aceto et
buliant ad sufficienciam et pa. coletur et addit. supdan. mel. de spuatu
et spes. ponantur in saculo et vsu. resuetur. vi. qn. fla. e. grossum. valde
valer. ena. ydeomel. despro. mesi. inde. lb. Et sicut de p. et sicut
de calamento

Syrus bonus alius ad idem

Radice v. q. m. rassa. an. 2. ii. p. apu. i. l. p. sen. an. petrosi. p. uocet.
cum. thi. epita. an. 2. s. p. m. q. m. feioy. an. 2. p. stolo. pendu. capill. ve
an. 2. s. flo. boraginis. ros. viol. an. 2. i. et cu. zuat. al. ff. sicut. det.
ista syrui. cu. aqua. calida. simplici. et cu. decoctio. simplici. p. det.

Medicine simplices dignae inter sunt hee

Crage	Sandui	Supina	Ros. marin.
Singlossa	Ligaria	Acora	spes. locuste. et e.
Almu	Pagule	Spica nar.	spes. zedair.
Epithim	Polypodiu	Aqua casta	Seme. rassa.
Capari	Galmen	frum. tre.	Can. marin.
Tamagisus	Lomedos	Amigle	Rigella
Stolopender	Lustute	Amare.	Pipmella
Vini. Aromati.	Azarum	Lupi. alb.	et silia. et oes
Calneu. dulce	genciana	Sicla	me. calide. et humide
		breveca	

Medicine apote dignae inter sunt hee

Opimel squilliticum ael. ros. Syrus acetosus simp. et apocinus sicut
finites et consiles. Et hinc amari. syrui. maxime. Valer. in digestioe
inter. spe. p. adustione. colu. et cu. eo. multos. curam. a. quartana. sicut
alias. febre. et calendule. x. acore. laucendule. x. aut. ros. pipmelle